
                                                                                                                                                                                                                                        
УКРАЇНА 

ВИЧІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ЗАРІЧНЕНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

ВАРАСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вулиця Шкільна, 16, с. Вичівка, Вараський район, Рівненська область, 

34050,тел. 03632-3-41-50,  е-mail: vychivka_znz@ukr.net                                                            

Код ЄДРПОУ 24173998 

                                                                                                              

                                                   Наказ 
09.04.2024 року                            с. Вичівка                            № 24 О/д 

Про визначення дати початку  

приймання заяв про зарахування  

до першого класу  у 2024 році  

 

    Відповідно до пункту 6 Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 

здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України № 367 від  

16.04.2018року,зареєстрованим у Міністерстві  юстиції України 05 

травня 2018 року, наказу Міністерства освіти і науки України від 28 

березня 2022 року №274 «Про деякі питання організації здобуття 

загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах воєнного 

стану в Україні»,  листа  Міністерства освіти і науки України «Щодо 

зарахування до 1-го класу закладів загальної середньої освіти» від 16 

квітня 2022 року №1/4202-22, наказу відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Зарічненської селищної ради від 08.04.2024 року №123 «Про 

визначення дати початку приймання заяв про зарахування до перших 

класів закладів загальної середньої освіти Зарічненської селищної ради у 

2024 році» та з метою забезпечення організованого початку прийому 

документів, необхідних для зарахування до першого класу,  

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити датою початку приймання заяв про зарахування до першого 

класу 2024-2025 навчального року  - 15 квітня 2024 року. 

2. Заступнику директора з навчально- виховної роботи Зиль Л.В.: 

2.1. розмістити на сайті закладу освіти та на інформаційному стенді у 

приміщенні ліцею інформацію про порядок прийому дітей до 1-го класу. 

   2.2. Надати до відділу освіти, культури, молоді та спорту Зарічненської 

селищної ради інформацію щодо кількості заяв для вступу до 1 класу  та 

наявність вільних місць у терміни до 16 червня 2024 року.  

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор ліцею                     Тетяна  КОСТЮКОВИЧ 

З наказом ознайомлена             Людмила ЗИЛЬ 



 

 

 

 


	Наказ
	09.04.2024 року                            с. Вичівка                            № 24 О/д

